
COMSERCAF
Arquivo gerado no dia 02/09/2019 às 11:05 pelo ip: 189.39.241.117

Chave de Segurança: 18605ccdbf2a3b4fdb3f7741b15708d8.d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e/2019

1

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato no 142/2018.

Carta Convite nº 016/2018

Processo Administrativo no 1432/2018.

Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X A. S. PEREIRA CONSTRUTORA EIRELI-ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada de engenharia, para execução das obras de
reforma e adequação do imóvel localizado na Estrada Lerole, 200 – Cabo Frio, onde será
instalada a futura sede da Comsercaf.

Período: 30 (trinta) dias, com início em 27/11/2018 e término em 26/12/2018.

Valor: R$ 79.946,35 (setenta e nove mil novecentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco
centavos).

Fiscal do Contrato: Letícia Cristina Marcos Araújo.

Data assinatura: Cabo Frio/RJ, 27/11/2018.


